

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 11/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Fricassée de colin	Cabillaud	Poissons
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Sauce méridionale	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce méridionale	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Poissons
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
sucre	Sucre semoule	

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 12/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croziflette au fromage	Crozets, Fromage, Oignon, Eau, Lait de vache, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi Bio	Kiwi	
Potage de potimarron	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau, Courge potiron	Lait, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 13/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Petits pois, carottes et pommes de terre	Petit pois, Carotte, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 14/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cheddar en tranche	Cheddar	Lait
Compote pomme biscuitée	Compote	
Frites des Hauts de France	Frites	
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 15/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cake banane chocolat du chef (farine Bio)	Fromage blanc, Chocolat noir, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Banane	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Eau, Huile, Fumet de poisson	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites